
Tweede wijziging Afvalstoffenverordening 2010

 

Datum en nummer

22 januari 2015, nummer 004/2015

De raad van de gemeente Papendrecht;

gelezen het voorstel van het college van 18 november 2015 ,

gelet op, artikelen 10.23 en 21.7 Wet milieubeheer alsmede artikel 149 Gemeentewet,

besluit:

vast te stellen de volgende verordening Wijziging Afvalstoffenverordening invoering uitsluitend recht.

Artikel I
Artikel 2 van de Afvalstoffenverordening 2010 als volgt te wijzigen:

A. de titel 2 van artikel 2 komt als volgt te luiden: Vestiging uitsluitend recht en aanwijzing

inzameldienst en andere inzamelaars.

B. in artikel 2, eerste lid Netwerk nv vervangen door Huisvuilcentrale N-H nv (HVC).

C. in artikel 2, eerste lid, sub e, wordt:

HVC een uitsluitend recht te verlenen als bedoeld in artikel 2.24, aanhef en onder a, van de

Aanbestedingswet 2012 voor (i) de op- en overslag, het transport en de verdere be- en verwerking van

huishoudelijk restafval, GFT afval en grof huishoudelijk restafval, alsmede voor (ii) de op- en overslag,

het transport en de verdere sortering en afzet van de huishoudelijke afvalfractie kunststof verpakkingen

(KFF+).

Artikel II
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na bekendmaking.

Artikel III
Deze verordening kan worden aangehaald als de Tweede wijziging Afvalstoffenverordening 2010.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van 22 januari 2015

de voorzitter,de griffier,

C.J.M. de BruinA.P.M.A.F. Bergmans

Nr. 8624

GEMEENTEBLAD 29 januari

2015

Officiële uitgave van gemeente Papendrecht.

Gemeenteblad 2015 nr. 8624 29 januari 20151


